Муниципальное учреждение культуры
«Михалевский культурно-досуговый центр»

ПРИКАЗ
от 09 января 2026 г. № 3^

«Об утверждении положения об
эвакуационной комиссии и
утверждении состава эвакуационной
комиссии МУК «Михалевский КДЦ»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке
эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в
целях организации проведения эвакуационных мероприятий при угрозе и возникновении
чрезвычайных ситуаций на территории муниципального округа Егорьевск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об эвакуационной комиссии МУК «Михалевский КДЦ».
Приложение № 1 на 5л. в 1 экз.

2. Утвердить состав эвакуационной комиссии МУК «Михалевский КДЦ».
Приложение № 2 на 1л. в 1 экз.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.П. Маркина